Bd. II. 78

618 1557. Νον. 50.

»ΓΙ,ΧΙΙΙ.
Albrecht, Herr von Mecklenburg, Stargard und Rostock, quittirt die Stadt Lübeck 

wegen des Johannis fällig gewesenen und Weihnacht fällig werdenden 
Termins des Schutzgeldes von 300 Mark Pf. 1357. Nov. 50.

Nos Albertus Dei gracia Magnopolensis, Stargardie et Rozstok dominus. 
Vniuersis presencia || visuris uel audituris recognoscimus lucide prolestantes, quod 
discretos |j viros, consules ciuitatis Lubicensis, de quingentis marcis denariorum 
lubicensiurn, l| quas Bertrarnmo Kulen, nostro vasallo, nostri ex parte persoluerunt 
de illa pecunia, quam in festo beati Johannis baptiste nunc elapso nobis pagasse 
debuissent, simul et de illa, quam in festo natiuitatis Christi nunc venturo nobis 
dare debent, quitos dimisimus ac dimittimus presentibus penitus et solutos. Jn 
cuius rei testimonium secretum nostrum presentibus est appensum. Datum ante 

• · ° °castrum Roghelin, anno Domini MCCCXXX septimo, dominica, qua cantatur Ad te leuaui.
Nach dem Originale, auf der Trese, mit anhängendem Siegel.

»CIjXIV.
Bertram Kule bekennt, von dem Rathe zu Lübeck für Rechnung des Fürsten Albrecht 

von Mecklenburg 500 Mark Pf. empfangen zu haben. 1557. Dec. 14.
Ego Bertramus Kule. Ad vniuersorum cupio peruenire noticiam, me ex 

parte magnifici principis, domini || Alberti, Magnopolensis, Stargardie ac Rozstoc 
domini, a prudentibus viris, dominis consulibus Lubicensibus, quingentas J marcas 
denariorum lubicensiurn recepisse, et eas in nomine domini mei predicti in prom
ptis denariis J| esse numeratas per predictos. De quibus ipsos in presentibus quitos 
proclamo et solutos, quod per appensionem sigilli mei protestor. Datum anno 
Domini MCCCXXX septimo, crastino Lucie virginis.

Nach dem Originale, auf der Trese, mit anhängendem Siegel.

IMIAV.
Der Rath zu Hamburg intercedirt auf Ansuchen dortiger Freunde beim Rathe von 

Lübeck für die Freilassung des in Lübeck gefangen gehaltenen Willekin 
von Hetfelt. O. J. (1555—57.)1

1) Innerhalb dieser Jahre kommt Willekin von Hilfelde im Obcr-Starllbnche vor.

Honorabilibus et discretis viris, dominis consulibus Lubicensibus, suis amicis 
fidelibus || et dilectis, consules Hamburgenses intime dilectionis et fauorabilis obsequij 
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continuum || incrementum. Venerunt ad nostram presenciam ciues nostri, amici 
Willekini de || Hetfelt, vestri conciuis, nobis corde significantes dolenti, quod idem 
Willekinus sit in vestram positus custodiam pro causa quadam sibi imposita, in qua 
nos et ipsi amici1 speramus eum esse penitus innocentem. Et quia vestra dilectio 
semper consueuit preces nostras benigniter exaudire, ideoque sub exaudicionis spe